Resposta ao Requerimento nº 1763/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre verba de pronto pagamento da Secretaria de

Esportes e Lazer.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 3 de outubro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

FAVOR CUMPRIR PRAZO

C.l. nº 1158/2022-DAI/SG Em 20 de setembro de 2022

Do: Departamento de Assuntos Institucionais/Secretaria de Governo

Para: S.F.

Assunto: Resposta ao Requerimento n21763/2022 (Proc. Administrativo nº

22416/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias, contado do seu recebimento, a

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhandoa resposta, em

trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2. Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovilla(valinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74Y na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO IN ENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 é-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1763/2022

EMENTA: Informações sobre verba de pronto
pagamento da Secretaria de Esportes e Lazer.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

L. Quais os valores totais disponibilizados para verbas de “Pronto
Pagamento” da Secretaria de Esporte e Lazer nos últimos 6 seis meses
dos anos de 2022, 2021 e 20207 Discriminar mês a mês de Eus ano.

2. Encaminhar os processos contendo os comprovantes de gastos da
respectiva verba de pronto pagamento, desta secretaria juntando notas fiscais e
justificativas de gastos no período compreendido dos últimos 6 seis meses dos anos
de 2022, 2021 e 2020.

3. Enviar relação dos funcionários/cargos responsáveis pelas verbas de
pronto pagamento dos últimos 6 seis meses dos anos de 2022, 2021 e 2020. (A

4. Nos anos de 2020, 2021 e 2022 até a presente data houve alguma
auditoria pública referente aos prontos pagamentos da Secretaria de Esportes e
Lazer?

5. Houve alguma divergência nas análises de prestação de contas do
pronto pagamento? Se sim, o que foi apontado? Enviar cópia do processo.

Requerimentonº1763/2022-Processo4648/2022EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporFRANKLINDUARTEDELIMA:30953180816em13/09/2022às19:33:13,epodeconteroutras

assinaturas.Paraveroarquivooriginalea(s)assinatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:H84R-0SVC-S4T1-ZJG7

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19)3829-5355 - wwmw.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4684/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando mais informações sobre
o assunto.

Valinhos, 12 de setembro de 2022.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

italmenteporFRANKLINDUARTEDELIMA:30953180816em13/09/2022às19:33:13,epodeconteroutras

assinaturas.Paraveroarquivooriginalea(s)assinatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:H84R-0SVC-S4T1-ZJG7

Requerimentonº1763/2022-Processo4648/2022Estedocumentofoiassinadodig

Página 2 de 2

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19)3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

Referente C.I. nº 1158/2022 - DAI/SG

Requerimento nº 1763/22 — Ver. Franklin Duarte de Lima

Ao Departamento de Finanças

Para prestar informações pertinentes à sua área de atuação,

conforme solicitado pelo Vereador, observando o prazo estabelecido.

S.F.; em 20 de setembro de 2022.
SECRETÁRIO DA FAZENDA

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO DA INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP —

CEP: 13.270-000
Fone: PABX (19) 3849-8000 — e-mail: imprensavalinhos.sp.gov.br/ HOME PAGE: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIODE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

CInº 1158/2022-DAI/SG - Requerimento nº 1763/2022

Ao
Departamento de Assuntos Institucionais

Quanto à solicitação do Nobre Vereador, informamos que:

1- Quais os valores totais disponibilizados para verbas de “Pronto

Pagamento” da Secretaria de Esporte e Lazer nos últimos 6 seis meses

dos anos de 2022, 2021 e 2020? Discriminarmês a mês de cada ano.

R. Segue anexo relatórios do segundo semestre de 2020 e 2021, juntamente
com o relatório de 01/04/2022 até a data atual.

2. Encaminhar os processos contendo os comprovantes de gastos da

respectiva verba de pronto pagamento, desta secretaria juntando notas

fiscais e justificativas de gastos no período compreendido dos últimos 6

seis meses dos anos de 2022, 2021 e 2020.

R. Os processos se encontram disponíveis no arquivo na Secretaria da

Fazenda para consulta, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00h.

3. Enviar relação dos funcionários/cargos responsáveis pelas verbas de

pronto pagamento dos últimos 6 seis meses dos anos de 2022, 2021 e

2020.

R. Os ordenadores de despesas são: Nelson Palmeira, Patricia Akemi Tengan

Hirayama e Adriano da Costa Vitorino. Quanto a informação de seus referidos

cargos, deverão ser fornecidas pela Secretaria de Administração, pois o

departamento de Finanças não possui esse detalhamento.

4. Nos anos de 2020, 2021 e 2022 até a presente data houve alguma

auditoria pública referente aos prontos pagamentos da Secretaria de

Esportes e Lazer?

R. As auditorias internas são realizadas pelo órgão de controle interno da

municipalidade, já as auditorias externas são realizadas pelo egrégio Tribunal
de Contas do Estado de São Paulo.

PREFEITURA DO MUNICÍPIODE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

S. Houve alguma divergência nas análises de prestação de contas do

pronto pagamento? Se sim, o que foi apontado? Enviar cópia do

processo.

R. Não houveram apontamentos por parte deste despachante nos períodos

solicitados.

Era o que nos competia informar.

D.F./S.F., em 21 de setembro de 2022.

REBECA sssRprsiladisaDaSecretaria da Fazenda
Diretora de Finanças

Secretaria da Fazenda
Secretário

|euibedepyeoyeuwioju|pdedviNS-00SELHID

00'09L00'09L-OZOCICL/PLZi9LLozozog5epinbiap'jnuy

00'09L00'09L-OZOZITL/PL19-020Z/0L€Z/9LL0z0Zojusuebedspoued

00'000'005OZOZILLISL19-020Z/0L€ci9LLozozojusuebed

00'00S00'0090Z0Z/0L/6ZZi9LLozozogôepinbm

opiesOJUSLUIACIAJOJBAOJADIBIRGCjueupDes0SSSICLIAopSepinbiDIMNIISXToBSuISeG

OZOCIZLiLe 00'005OZOZ/LLISLivadOSZOzociress24€

SEBJUOD]SotcyOUUACU=JOJEA0/08]EJEGepepijeuts197OSUIA-OBIPIOGoyusdiusOIStunA!

v8'985v8'98g9L'EL6-00'00S'LOHNIdINITVIOL

ODEJOJEAopepinbi7JOJEAOpBINUYJOJBAOPeyueQuiZJOJEA

00'09L'ELG-OCOCICL/pL0Z0Zoyusduaspjnuy
9L'EL69L'EL6-OZocCIcL/rLLZ9LLozocog5epinbmep'jnuy

9'EL69L'ELG-OCOCICLPL19-020Z/0L€LZ9LLozozojusuebeaap'oueo

00'000'00S'LOZOZILLIEL 19-020Z/0L€LZ9LL0zoZousuebed

00'00S'L00'00S'LOZ0Z/0L/6ZLZ9LLoZ0zopôepinbr

opsOjosjJOJSACJACINBJeGCjUOBDES05SSI04J|oBSepindrorSuaseg

OZOZICLILZ00005OZOZ/LL/£LIVNIOdzOZOZIC6SS9/€

SBHIODISoLyOyuadui3JOJEAojDeeeepepieu187OPSUIAOBÍBIOGoyuediuaCreunn

L6'P8Z26'p82€o'gLE-00'000'LOHNIdWNATVLOL

OBBJOJBAOpEpINDE;JOJEAOPEINUYJOJBAOPEUACU4

00'0€o'SLT-0Z0c/0L/6Zocooyusduaspjnuy
co'gLZ€O'SLT-0Z0Z/0L/6Cs0€e8ozozoedepinbmepjnuy

co'sLZgo'GLT-OZ0Z/0L/6219-0Z0Z/0LZs0€8ozozojusuebedSpsued

00'000'000"L0202/60/20I9-0Z0Z/0LZs0g8ozozojusuebed

00'000'L00'000"LOZOZ/L0/PzS0€80zocopôepinbr

ojua!CJACIABJEGCIUQUIBDE.SOSSAUCAS CESBpINDIT

OZOcIcLIgo 00'000'L0Z0Z/60/£0IVHaOSZOCOCILbho 9gc

SBJIOD1S94cjOUUOQLITJOJEA0:08SIG187OMOUAoeÍBoGOquaduaCISLUNN

06'9P8'L06'9b8'LOL'ESL-00'000'ZOHNIdINITVIOL

OBJOIAOPENJOJSAODBCJOJBA

00'0OL'EGL-OZ0Z/0L/6€ozozoyusduaap'jnuy
OL'ESLOL'ESL-0Z0Z/0L/6Z+ocsozozoe3epinbiepjnuy

OL'ESLOL'ESL-OZ02/0L/6€I9-020Z/0LZ+oc8ozozojusuebedgapdueg

00'000'000'Z0202/60/80|9-0202/0LZ+0c8ozocojusuebed

00'000'Z00'000'z0Zoz/z0/pz+oc8ozozoeôepinbm

apiesOJUDUASIAJOFCJACIAeJegcjuounhe0SS9204dcesepinbmOIBIOASXTOBSUISOC

OzocicL/go00'000'%0202/60/80IVNIOdzOcocIorrogaz

SBJUODJSoLjOUUSQITJOJEA008,4BIRO197CROUIACEÍBIOOoyjueduia

0YS-02ZEL3LNOOOLVidINITAVIAyNHSS-809'028'550VHIZINTVANOSTAN-bye

dioOdstopuPINDVAdO4OPOIGUIO-S

0COZ:O1D1D19x7

zeuibedepBoneuuoju|pdedviNs-00SELHIO

ZcozJAONINILASJALZ'dS-SoyuIeA

OousdyUSS99ÍUGAQNS/SS9ÍINquJuog|So!|Ixny|sojuswejueipyopopóejoy

LL'Bgg'eL2'895'€6Z'Lyp'L-00'000'5OI]DHIXITVIOL

ODEJOJBAcpepinbr;Jo/eAOpBjNyJOJEAODEUSTUTJOJSA

LL'egg'gLL'85S'€6Z'Lpp'L-00'000'5HOCIDINHOATVIOL

CÕEdSJOJEAOpEpINDITJOJEAOPENJOJEAOpeijusduisJOÁ

LU'ggg'€L2'8g55'€6Z'Lyp'L-00'000'5OdILTVLOL

CDEJOJBAopepinbrso/2AOPEINUIOJEAOpeyuadusJO/BA

00º04€00'0y£00'09L-00'005OHNaIdWNITVIOL

CõedJ0/BAopepindiOAopejniuyJOJeAODEyUSdUIOBA

00'000'09L-OZOCIZCL/PLozozoyusduwaspjnuy

SOHNNIVAAG9INNIAVanLiadadaSAE

|eulôedBpy1BoyeuOJU|PÁeHVINS-DOSELHIO

00'09L'L00'09L'L-Lcoc/cL/0€cco8Lcocog5epinbmap“jnuy00'09L'L00'09L'L-Lc0c/cL/0€cco8Lcocojusuebegap9ue9

00'000'00S'LLc0c/BO/LE daIM-Lc0cC/6scc68Lcosojusuebeg

00'00S'L00'00S'LLzoz/80/L€Zc68Lzozopôepinbr

opresOJUGLUIAOJASJOJBAOJADINBIGCaBDESOSSCICI] OBSEpnDi,DIDSIOXIOBÍUISAG

LZOCICL/OE 00'00S'LLc0c/80/L€Ivdao872LeOclecv9L1€

SBJUOS)JSouçiOUUBCLUSIJOJEAOjDB|Bjo;apenijeuts197CINIUIAOBIPJOCOyuediuaOISLunAs

6€'9286€'928L9'€z9'L-00'005'ZOHNaIdiNaTVIOL

ObJOJEAOPepindr7JOJEAOpEjNUyJOjBAOPEYUOQUIZJOJEA

00'0L9'ec9'L-Lcoc/cL/0€Lcocoyusduaspjnuy
L9'ez9'L9'€cg'L-LcOc/cL/0€LcosLcocog5epinbmap“jnuyL9'€c9'LL9'€c9'L-Lcoc/cL/0€Lc68Lc0cojusuebedepdueg

00'000'00S'€LcOc/s0/LE HIM-LcOZ/8sLc68Lc0cqusuebed

00'009'Z00'005'ZLz0z/80/L€LZ68LZoZogôepinbr

opjesOJUOUHAOIA!JOJBAOJACIBISGCjuoUBDE.OSSOIC4] OBÍEDMNDI]—OINDIOXIOBSNISOG

LZOZ/CL/OS-00'00S'ZLc0c/80/L€Ivdao22LeOciccr99d
SBJUODJSodcjOUUBCLITJOJEA108;BIG197OIROUIA-OBÍPIOOoyuedui3Cisturin

00“r0s00'ros00'966-00'00S'LOHNadWANVIOL

ODEJOJBAOPBpINDE;OBAOPEINUYJOJBAOPEUUOQUITJOJBA

00'000'966-LcOc/LLILLLcocoyusdwaepjnuy
00'96600'966-LcOZ/LLILL2152Lcocog5epinbrapjnuy00'96600'966-LcOc/LL/LL4184LcocojusueBedSpoueo

00'000'00S'LLc0c/20/6C dIM-LcOZ/sy421/S4Lc0Ocojusuebed

00'00S'L00'00S'LLZ0c/20/6%2152LZ0zogsepinbr

opiesORIQUNAOIASOJAOjoBJEGCRIOULO.OSSOUOLS CBSBpINDI?soG

LZOCILL/LL 00'00S'LLc0c/20/6€Tvdao874LeOcieors19

SBJUODIS94dOUUBCUITJOJEAO3DBAERGspepieuis187OJOUIA CBÍBIOGOuueduiaCHELUNA

vo'crs'Lvo'chs'L96'959-00'005'ZOHNaIdWNATVIOL

CREJOJEAOPEDNDNIAUIAope!OPEUUICUSJOIBA

00'096'959-LZOZ/LLILLLToZoyusduaspjnuy
96'95996'959-LZOCILLILL9/81LZozopôepinbmepnuy

96'95996'999-LZOZ/LHILL9/54Lzozojusuebedepdue

00'000'005'ZLZ0cC/L0/60IMLeocisy9/51LZozojuswebed

00'005'Z00'005'ZLZ0Z/20/6Z9/54LZozopôepinbr

opjesOJUSLIIAOIAJOJSAOjoSiegOjuouisbecOSSS50%J OBJEDPMbr]GOLSoBSUISOG

LZOCILL/LL 00'00S'ZLc0c/20/6€Tvdao24LcOcicovs09

SBJUODIS04fOUUOQUITJOJEA002,4EJEGapepifeuis197OMSUIACgÍBIcaoyueduiaCIGLUNN

ojuswejueipydit

000-020€LLO€'SOTAVOOINOLNYvNAc0-8L6'G0L642%VINVAVAIHNVONALINIMYVVIODIALVA-8699L

dao0SSISpuFANILAdO4OPeIGUIO-

LZOZ:ON1919Xa

SOHNITNVAJA9INNIAVANLIIIIAA

czeuibed

epy7eoyeuwioju|pdeHvyiNS-00SELHIO

ccocIAOHEWNILASJQLc'dS-soyuieA

ou9dyussa95UsAgns|sagáinqujuog/SoI|Ixny|sojuswejueipyopovdejoy

8e'09L'S8E'09L'SZ9'6€8'9-00'000'ZLOI]DHIXITVIOL

ODBJJOJBAopepinbi;+OJEAOPBINUYJOJBAOPRUUIdUITAOJEA

8E'09L'S8E'09L'ST9'6€8'9-00'000'ZLHOCIDINHOATVIOL

ODJOJBAOPEDINBE;AOJEAOPENJOJBAOPEUUAQUITJOJEA

8€'09L'S8E'09L'GT9'6€8'9-00'000'ZLOdlLIVLOL

ODEJOJBAopepinbriOIEAopejnuy.OPELUOQUIZ4OJBA

S6'92656'92600'005'ZOHNIdINITVIOL

ODEJO/2Aopepindr;soeODEWUSQUIZJOJBA

00'0so'ees'L-LZ0CIZL/0€LToZoyusdua3spjnuy
S0'ges'Ls0'czs'|-LZO2IZL/0€920cLLzozogôepinbrapjnuyG0'gcs'Lg0'ccs'L-LZOCIcL/0€920cLL2ozojusuebegapoueo

00'000'00S'ZLZOZILL/9, aM-LeociasL920cLLZ0Zojueuebed

00'009'Z00'005'ZLZoc/LL/9L9c0cLLeoogsepinbropIeSOJUQLIIAOHYJOJSAGIACIABJegOjuouicheçsOSSOVC4S CBSBDINDIOIMDOXTopóuIsSeG

LZOZIZL/OE 00'005'ZLZOZ/LLOLavaao22LZ0c/LPos66€

SBJUCOISS!OUUSQUITJDIEA02084EGspepieuis107ORoIUIAcgÍpogouuaduaCIGLUNAS

00'02900'02900'088-00'00S'LOHNaIdINITVIOL

CDEJO/BAopepindr;10/2AOPErnNyJOJEAOPBiuSdUuiFJOJBA

00'000'088-Lcoc/cL/0€Lcocoyusduwaepnuy
00'08800'088-LZO2/ZL/0€SCoZLLzozogôepinbmapjnuy00'08800'088-LZOCICL/0€STOZLLZoZojueuebegapueo

00'000'00S'LLZOCILL/9, dIM-LZoZILSLScocLLZ0Zojusuebed

00'00S'L00'00S'LLZ02/LL/9LScocLLeoogôepinbm

opiesOJUOLUNAOJASJOJEACoeleojouebes0SS2I047cedep7CITIMEXToBSUISOM

LZOZIZL/0E 00'00S'LLZOC/LLI9LVAIO8ZLZOZI9h9sB6€

SBJUODISoidOUUSOUITJO,030844BJRGape187OPQUIAcrdBIOGOUuaduiIOUGLUNAS

00*04£00'04€00'09L"L-00'00S'LOHNaIdWATVIOL

CDEJ0/8AopepinbiTJO/BAOpejntryJOJEAOPBUUSTUuiTJOJBA

00'000'09L"L-LZOZIZL/0€Lzozoyusduwaapjnuy

|euibedpjeoneuuoju|pdeyviNs-00SELHIO

CRISOJUDLHAOIA4OJAGIAeleOJaLuCdES0550904CIOMMAXAopôuosog

00'000'ZZc0c/90/6€IVNIOdzccozI6ec

SEJUODJSS4AOUUOQUIZIJOIA030804BIROspepmpeuis197OPOUIA CrdBICAOUOduiOUSLunAs

00'000'Z00000'Z00'000'000'ZOHNIdINITVLOL

CBESSODAcpepinbi7JOJBAOPEInihyJOJEAOPBYUSCUIZ]JOJDA

00'000'000'ZccOcI9O/6c gIM-TcoZIL6Zgezeecoojusuebed

00'000'Z00'000'ZZz02/90/6Zgez8AAAogôepinbr

opjesOJUOUINAOIAJOJBACJADWBJEGCjuauçDe0SSSICi4|OPJEPINDOIIGXTopSjioseg

00'000'Zcc0c/90/6CVISIOSZccocisccg

SPHIODJSocfOUUSCLUZJOJEAojbegejegspepijeutj197OmouiAcedBIOGoyuedu3CIeunA

00'000'Z00'000'z00'000'000'ZOHNIdWAITVIOL

0BBJOJEÀOPBDINDITADIEAopejnuyJojo,ODPRyuIQUITJOJBA

00'000'000'ZCcOcIs0/0EdamzzozIaz€959AAAojusuebed

00'000'Z00'000'ZccocIso/0€€959Teoogóepinbm

opiesORIBUHADIAJOJEAOJAOjyEIRGOjuatuçÕE05590]ogdepindrCISJMMOXTopáuIseg

00'000'Zcz0c/S0/0€1VNIOdzccoz/vs6r

UOSISBidOLUSCUISJGIBA03884BIEGSpepieuis197OFUIA ORÍEBIOGouaduirOJStUNAS

00'000'Z00'000'Z00'000'000'ZOHNIdNATVLOL

CBECIJOJBACPBpnbr;JORAODEnuyJO/BAOPBYUSCLUTJOJBA

00'000'000'ZccocIso/0e gam-zzocisezc959zzocojueuebed
00'000'Z00'000'ZccocIs0/0€z959FARTAogsepinbr7

ESjnoWeiedCJBUIDEÇ]OSSSI04] OBJEDNDONOOBSNISO

00'000'Zccoc/S0/0€avaaoSZCcocIEs6r

SBJUODJSOLOUUGdLuaJOJEAojbeselrgopepije197ORouiAcejpogoyuadiuaCieiuna

00'000'Z00'000'Z00'000'000'ZOHNIdWA1VIOL

CBJOJBACpepinDrTIoBAope,JOJBAODBIUOCUITJOJBA

00'000'000'Zccocivoisc qom-zzoz/98Lgsepecoojusuebed

00'000'Z00'000'Zccoc/vo/szegetZzozogôepinbm

OpIesOJUGUHADEYJO/BAOJACIABISQUGUEÕEE]OSSHÍCIc] OGIED)CIIDOXTopSuIse

00'000'Zccoc/bo/6eVAIOdzZcocIe8LE

SEIOSSOLOUUDCLITJOJBAG3bESBIGepepijouLs197OJRSUIA OpÍegOuusCtIT

00'000'Z00'000'Z00'000'000'ZOHNIdWNaTVIOL

CBBAIOJSAOpepinbr;JOJEAOpenuys0/BAOpeyusduiJOJBA

00'000'000'ZTcocivo/ecqem-zzozisgL1S€hccocojusuebed

00'000'Z00'000'Zceocivo/ge2S€bTcozogôepinbr

opiesOJUQLADIAJOJEACICejegOjuouieDeç]08590044 cpÓBDIIDT] GIYMSXIopóuIseg

00'000'Zccocivo/6ceavaaoszccocIcgLE

SBJUIOOJS94dOUUSOITJOJEA0358,EJEGepepieuis197OMOUIAceSBIoGOuuodiuaQUOLUNAS

ojuswejueipy
OCT

000-022€LLO€“SOTAVOOINOLNYyNH6E-89+'867'87ZONISOLLIAVLSODVAONVIHAY-80€Z

J3DOSsopuaFANILÃdOJOPSIGUIO-S

ZZO:Ol91249x3

SOHNIIVAIG9INNIAVANLiIdINAÉ 7

zeulbed

epjeonpeuoju|pdedviNs-00SELHIO

00'000'6L00'000'6L00'000000'6LHOCIDINHOATVIOL

CBEc|JOJEAopepinbrJOJeAOPEjnUyJOJEAOpeyUSCUISJOJBA

00'000'6L00'000'6L00'000000'6LOdiL1VLOL

CDE]JOfe,cpepinbiTAGIAopejnuyJOJ2AOpeyUSCUITJOJBA

00'000'L00'000'L00'000000"LOHNaIdINATVIOL

CDEJOJ2AOpepinbiJOJBAOpenuyJOJBAOPEyUSCuTJOJ2

00'000'000'LccOci80/6e gaMmzzoziosyESSLLTeorojueuebed

00'000'L00000"LZz02/80/6ZESSLLFAAIIAopôepinb

opIesOJUGUNADIAJOJBAOJACWBJeGCjuBUILDEE]0950004]OBJEPINDIT OJMOXIoBSuISeG

00'000'Lccoc/80/6ZavaaoSZZzoZIesse

SBJUODSOLOUUECTJOJEAojDeaejegspepnijeut.s167OMSUIAOBÍBIOGoyuediCretunn

00'000'Z00'000'Z00'000'000'ZOHNIdWATVLOL

ODEJOIAORBPpINDET4OJBAOPENJOJBAOPBIUUIdUITJOJBA

00'000'000'ZccOcI80/6L Od-ccoc/ogySyrLLAAAouewebed

00'000'Z00'000'Zccoz/s0/9ZSbLLcceopôepinbr

OpjesojuaiJOJEAOJACIYBIRGOuatuedeçOSSSICI] OESEDINDI! O/J2AXIopôuISaC

00'000'ZccocI80/6ZVSTOdzccoc/atye

SECOISOLAOUUSCLUTJOJBAojbesBIEGepepseuii97omopdeogouuadua

00'000'Z00'000'Z00'000'000'ZOHNIdiNATVILOL

CDEJOJEASpEpiND!TJOJEAOpenJOJDAOpeyUSÓLITJOJe,

00'000'000'ZTcOcIL0/60 gaM-zzoziLsE066Zzozojuauebea

00'000'Z00'000'ZTcoc/L0/8Z0466AAAopôepinbr

opiesOJUSUIAOAJOJEAGIACIASJEGCHIQUICDE-;0559004] OBSBDINDIT OIHSXIoBSUISA]

00'000'ZZc0c//0/6€vaoSZTcocIgosL

SBJUODSdOIUBCTJOJEA0)0B,4BIEGapepieuis187OPIUIACEÍBIOGouuedua

00'000'Z00'000'z00'000'000'ZOHNIdWAITVIOL

CDEJO/2Aopepinbi10/2AOpPEjNyHOJEAOpeyueduJOJBA

00'000'000'ZccOc//0/62 gaM-zzoz/osE6€66AAAojusuebea

00'000'Z00'000'ZZzoc|L0/8T6€66ccocogdepinbm

opjesOUBUHADIYJOJEAOJACHyBIGOjuatueDe,]OSSOD0I4 Oedepinbr; O/2/XIogduoseg

00'000'Zccoc/L0/6€IVNIOdZCcOcIcoEL

SEHIOS1SS4jOYUIÂUTJOJPAcIõBaBIGSpepIjeuis197ORSUIA opópIOOOyuaduaOSBIUNN

00'000'Z00'000'Z00'000'000'ZOHNIdNATVLOL

ODEJOJ2Aopepinbi7JOJeAUWJOBAOPeyusduiJOJEA

00'000'000'ZCcocI90/62HIMZzoZIceggzgZzocousuebea

00'000'Z00'000'ZZz0c/90/6Ze8zgAAAopdepinbm

€Buibedepyeoneuuoju|pdeuviAS-005£LHI9

ccocAQOdgINILISAQLc“ds-soyuijea

00'000'6LJesojejoL

00'000'6LOl919219X3|BJ0|

00'000'61“usoouswejueipy

0bRcIJOBASHSUIASai

ccoc

DIVX

OH9ayUISS95USAgnS|SS9ÍINquJuog|SO!|IXNY|Sojuswejueipyopoeôejoy

S99ÍUDAgNS/S99SINqLuJUOZ|SO!|IXNy|SojuawejueipyapouoJejoy

SOHNINVAJO9INNIAVANLIIIIAA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5817C3EU782NS45
		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300

		2022-10-04T16:41:26-0300